令和４年８月５日

保護者 各位

授業参観のご案内

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。また、日頃よ

り本校教育並びにＰＴＡ活動推進のためにご協力をいただき、心から感謝申し上げます。

 さて、９月の授業参観を下記のとおり実施いたします。ご多用中だと存じますが、お子様の学

校生活の状況をぜひご覧いただきますようご案内申し上げます。なお、新型コロナウイルス感染

状況によっては、変更または中止になることもあります。ご了承ください。

記

１  期  日    令和４年９月２９日（木）

２  日  程

・ １～３学年 ２校時   ９：３０～１０：１５ 各教室等

・ ４～６学年 ３校時  １０：３５～１１：２０ 各教室等

  ※６学年は、３校時に情報モラル教室「ひまわり講座」を実施いたします。

お子様と一緒に参加されてください。(体育館)

３ お願い

① 新型コロナウイルス感染症予防のため、各ご家庭より 1名の参観とさせていただきます。

② ご来校時、昇降口にて必ず検温および手指消毒をしてください。また、校内ではマスク

の着用をお願いします。発熱等の風邪症状がある場合は、参観をご遠慮いただきますよ

うお願いいたします。

  ③ 名札の着用をお願いいたします。

  ④ スリッパ等の上履きは、各自ご持参ください。靴箱は空いているところをご利用くださ

い。

  ⑤ 駐車場は、運動場を準備していますが、児童の安全確保のためできるだけ徒歩や自転車

でご来校ください。

基 山 町 立 若 基 小 学 校

校 長  末安  殉治

PTA 会長  羽 根  喜 子